
Provoz Komunikace Příloha č.  5 - Dodatek č. 1

Autodoprava

jednotka bez DPH DPH Sazba
Celková hodnota (po 

zaokrouhlení)

MK1 Jízdní výkon pomocného pracovníka 1 km 25,80 5,42 21% 31,2

MK3
Použití vozidla  např. při sběru velkoobjemových 

odpadů - úklid kolem kontejnerů
pomocného pracovníka 1 hod. 456,50 95,87 21% 552,4

MK4 Jízdní výkon pomocného pracovníka 1 km 25,50 5,36 21% 30,9

MK 4.1.
Použití vozidla např. při sběru velkoobjemových 

odpadů - úklid kolem kontejnerů
pomocného pracovníka

1 hod. 495,20 103,99 21% 599,2

Piaggio Porter Maxxi, Porter, Gasolone MK5 Jízdní výkon pomocného pracovníka 1 km 16,00 3,36 21% 19,4

Renault Kangoo, Peugeot Bipper MK7 Jízdní výkon pomocného pracovníka 1 km 14,70 3,09 21% 17,8

Dodávka Renault Trafic MK8 Jízdní výkon pomocného pracovníka 1 km 17,50 3,68 21% 21,2

MK9 Hodinová sazba stroje pomocného pracovníka 1 hod. 647,40 135,95 21% 783,4

MK9.1 Jízdní výkon pomocného pracovníka 1 km 25,90 5,44 21% 31,3

MK10 Pronájem kontejneru klasik likvidaci odpadů a dopravu 1 den 55,60 11,68 21% 67,3

MK11 Výkon v místě pomocného pracovníka úkon 64,70 13,59 21% 78,3

MK16 Hodinová sazba pomocného pracovníka 1 hod. 931,00 195,51 21% 1 126,5

MK17 Jízdní výkon pomocného pracovníka 1 km 29,50 6,20 21% 35,7

MK18 Manipulace pomocného pracovníka úkon 155,20 32,59 21% 187,8

MK19 Pronájem kontejneru velkoob. likvidaci odpadů a dopravu 1 den 182,70 38,37 21% 221,1

MK19.1 Použití vozidla s hydraulickou rukou pomocného pracovníka 1 hodina 1 816,10 381,38 21% 2 197,5

MK16 Hodinová sazba pomocného pracovníka 1 hodina 777,10 163,19 21% 940,3

MK17 Jízdní výkon pomocného pracovníka 1 km 25,90 5,44 21% 31,3

MK18 Manipulace pomocného pracovníka úkon 77,70 16,32 21% 94,0

MK10 Pronájem kontejneru klasik likvidaci odpadů a dopravu 1 den 55,60 11,68 21% 67,3

MK20
Použití vozidla  při sběru nebezpečných odpadů pomocného pracovníka 1 hod. 684,40 143,72 21% 828,1

MK21 Pronájem kontejneru na  NO likvidaci odpadů a dopravu 1 den 120,00 25,20 21% 145,2

MK22
Manipulace, činnost a výkon v místě s přídavného 

zařízení vozidla pomocného pracovníka úkon 68,40 14,36 21% 82,8

MK23 Použití cisterny KOBIT -kropení a čerpání vody 1 hodina
1 193,00 250,53 21% 1 443,5

MK24 Použití cisterny KOBIT -  zálivka 1 hodina 985,80 207,02 21% 1 192,8

MK25
Použití cisterny Kobit nakládka,vykládka a zapojení - 

manipulace cisterny
úkon

181,60 38,14 21% 219,7

MK26 Jízdní výkon při kropení 1 km
39,80 8,36 21% 48,2

UNC 60 nakladač MK33 Použití UNC 060 1 hod. 683,50 143,54 21% 827,0

MK 34.1 Použití cisterny Kobit Ladog 1 hod. 1 019,50 214,10 21% 1 233,6

MK 34.2
Použití cisterny Kobit Ladog nakládka,vykládka a 

zapojení 1 úkon 254,90 53,53 21% 308,4

MK 34.3 Jízdní výkon 1 km 34,00 7,14 21% 41,1

UN 053 nakladač MK35 Použití UN 053 - 1 1 hod 630,70 132,45 21% 763,1

Komatsu MK36 Použití Komatsu l hod 816,30 171,42 21% 987,7

MK37 Jízdní výkon pomocného pracovníka 1 km 25,10 Kč           5,27 21% 30,4

MK37.1 Použití vozidla Ladog pracovní stroj pomocného pracovníka l hod 880,50 Kč         184,91 21% 1 065,4

Čištění komunikací a ploch, VS

jednotka bez DPH DPH Sazba
Celková hodnota (po 

zaokrouhlení)

MK38 Použití vozidla pomocného pracovníka 1 hod. 533,60 112,06 21% 645,7

MK39 Jízdní výkon pomocného pracovníka 1 km 16,00 3,36 21% 19,4

Ruční čištění MK40 Ruční práce dělníka 1 tř. 1 hod. 174,80 36,71 21% 211,5

Práce prováděné pracovníkem VPP MK41 Zajištění 1 hodiny 1 účastníka VPP *) **) 1 hod. 77,80 16,34 21% 94,1

Glutton vysavač MK42 Celkové použití průmyslového vysavače likvidaci odpadů - smetků 1 hod. 384,50 80,75 21% 465,2

Komunální stroj Egholm MK43 Cena pro zametání likvidaci odpadů - smetků 1 hod. 1 112,50 233,63 21% 1 346,1

Ladog G129 MK44
Použití  - zametání (vzniklý odpad-smetky-účtován 

dle skut. Nákladů dle ceníku RD ) likvidaci odpadů - smetků 1 hod. 1 546,30 324,72 21% 1 871,0

Bucher MK45 Cena pro zametání likvidaci odpadů - smetků 1 hod. 1 185,00 248,85 21% 1 433,9

Malotraktor Kubota MK46 Letní údržba-doprava, sečení 1 hod. 498,20 104,62 21% 602,8

Místní komunikace

jednotka bez DPH DPH Sazba
Celková hodnota (po 

zaokrouhlení)

Stavební práce MK46 Stavební práce na MK 1 hod. 277,50 58,28 21% 335,8

Piaggio - odpadkové koše 1TA 1797 MK47 Výsyp odpadkového koše likvidaci odpadů a mzdu VPP 1 ks 12,40 2,60 21% 15,0

MK48

Vybourání, vyčištění, penetrování a položení 

balené směsi

řezání, likvidaci odpadů a 

zalévání spar
t 5 969,10 1 253,51 21% 7 222,6

MK48.1 Likvidace asfaltových ker Likvidaci dodavatelem 
t 255,00 308,55 121% 563,6

MK49
Zalévání spár - penetrace+posyp nebo polymerová 

páska
bm 44,55 9,36 21% 53,9

Asfaltování MK50 Ruční práce dělníka 3 tř. 1 hod. 231,90 48,70 21% 280,6

MK51

Nový, materiál a práce m²

1 370,30 – 

1 598,60

21%

MK52

Rekonstrukce, materiál a práce m²

1 027,70 – 

1 370,30

21%

Hydraulické bourací kladivo MK53 Celkové použití za hydraulickou bourací sadu 1 hod. 573,41 Kč         120,42 21% 693,8

Ceník výkonu prací a  služeb pro rok 2018

Avia 

Ceny pro rok 2018

Ceny pro rok 2018

Ceny pro rok 2018

1 658,00 - 1 934,30

1 243,50 – 1 658,00

Cena neobsahuje

Položka Činnost Cena neobsahuje

Položení obalové drti

Oprava chodníků

Piaggio, Piaggio Porter Maxi, Gasolone

Položka Činnost

pomocného pracovníka a 

spotřebu vody

pomocného pracovníka a 

spotřebu vody

Ladog doprava

Renault Mascott - kontejner 

Kontejnerová doprava nad 15 tun                    

(Midlum a Man) - každé vozidlo

Renault Mascott - ADR 6T9 3619

Použití cisterny KOBIT vozidlo nad 15 tun    

(Midlum a Man) - každé vozidlo

Kontejnerová doprava 10 tun                 Volvo

Příloha č. 5 ke Smlouvě o dílo o provádění úklidu místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství na určených pozemcích ve 

vlastnictví Města Bruntál ze dne 30.6.2017

Položka Činnost Cena neobsahuje

Renault Mascott valník

Ladog, zálivka a čerpání vody



Elektrocentrála MK54 Celkové použití elektrocentrály pracovníka 1 hod. 247,30 51,93 21% 299,2

MK55 Celkové použití řezačky 1 hod. 696,10 146,18 21% 842,3

MK56 Tloušťka do 5 cm bm 24,90 5,23 21% 30,1

MK57 Tloušťka nad 10 cm bm 34,80 7,31 21% 42,1

Vibrační pěch MK58 Použití vibr. válce 1 hod. 403,90 Kč         84,82 21% 488,7

Vibrační válec VVW 3.400 MK63 Použití vibračního válce 1 hod. 570,70 Kč         119,85 21% 690,5

vibrační deska benzín MK59 Použití vibr. pěchu 1 hod. 388,00 Kč         81,48 21% 469,5

Vibrační deska disel MK60 Použití vibrační desky 1 hod. 452,00 Kč         94,92 21% 546,9

MK61 Použití emulzovače obsahuje emulzi 1 hod. 1 460,88 Kč      306,78 21% 1 767,7

MK62 Nástřik emulze obsahuje emulzi 1 m2 8,12 Kč              1,70 21% 9,8

Dopravní značení

jednotka bez DPH DPH Sazba
Celková hodnota (po 

zaokrouhlení)

Dopravní značení MK64

Opravy, montáž, demontáž, odstranění dopravního 

značení a zastávek MHD

pracovníka VPP, cenu materiálu 

vč. přirážky a likvidaci odpadů 1 hod. 581,60 122,14 21% 703,7

Likvidace odpadů stavebního odpadu MK65 Likvidace odpadů

Vodorovné dopravní značení MK 71

Nástřiky pozemních kominikací - značení 

parkovišť, vodící proužky, nástřik znaků, 

přechodů, zastávky BUS atd.

Cenu barev a matriálu 1 hod. 1 103,00 231,63 21% 1 334,6

Barva bíla MK 72 Prodejní cena materiálu 1 kg 70,8 14,87 21% 85,7

Barva bíla reflex + přísady MK 73 Prodejní cena materiálu 1 kg 96,1 20,18 21% 116,3

Barva žlutá MK 74 Prodejní cena materiálu 1 kg 86,8 18,23 21% 105,0

Barva černá MK 75 Prodejní cena materiálu 1 kg 100,2 21,04 21% 121,2

Půjčovné dopravního značení MK78 Dopravní značky a kužely

dopravu značek a práci s 

umístěním 1 ks/den 24,40 5,12 21% 29,5

Půjčovné dopravního značení MK79 Stojan dopravu a práci na rozmístění 1 ks/den 18,50 3,89 21% 22,4

Občanská vybavenost, kašna, podium MK80 Práce na opravách - zámečnická, odborná práce 1 hod 277,50 58,28 21% 335,8

UNC 060 nakladač MK81 Použití UNC 060 1 hod. 683,50 143,54 21% 827,0

UN 053 nakladač MK83 Použití UN 053 - 1 1 hod 630,70 132,45 21% 763,1

Komatsu MK85 Použití Komatsu l hod 816,30 171,42 21% 987,7

Kontrola dopravního značení MK86 Použití Piaggio 1 ks 4 019,20 844,03 21% 4 863,2

Kontrola herních sestav MK87 Použití Piaggio 1 ks 4 019,20 844,03 21% 4 863,2

Vizuelní kotrola herních sestav MK88 Použití Piaggio Jen na objednávku 1 ks 1 004,80 211,01 21% 1 215,8

Zimní údržba

jednotka bez DPH DPH Sazba
Celková hodnota (po 

zaokrouhlení)

Plužení vozidlem nad 15 tun - Midlum a Man - každé vozidloMK89 Použití vozidla s pluhem - Město Bruntál neobsahuje posypový materiál 1 hod. 1 117,00 234,57 21% 1 351,6

Traktor ZETOR - plužení MK91 Použití vozidla s radlicí - Město Bruntál 1 hod. 513,60 107,86 21% 621,5

Ladog - plužení, posypy MK92

Použití vozidla s pluhem (bez posyp. materiálu) 

pro Město Bruntál neobsahuje posypový materiál 1 hod. 1 245,33 261,52 21% 1 506,8

Egholm Nitfilsk
MK93

Použití vozidla s pluhem (bez posyp. materiálu) 

pro Město Bruntál
neobsahuje posypový materiál 1 hod. 1 291,30 271,17 21% 1 562,5

Piaggio Porter Maxxi MK94 Použití s pluhem  ostatní neobsahuje posypový materiál 1 hod. 720,50 151,31 21% 871,8

Malotraktor Kubota MK95 Použití malotraktoru 1 hod. 528,60 111,01 21% 639,6

Ruční čištění MK96 Ruční práce dělníka 1 tř. 1 hod. 174,80 36,71 21% 211,5

Práce prováděné pracovníkem VPP MK97 Zajištění 1 hodiny 1 účastníka VPP *) 1 hod. 77,80 16,34 21% 94,1

MK98 Posypový inertní materiál - kamenná drť nakládku materiálu 1 t 497,00 104,37 21% 601,4

MK99 Posypová sůl na posyp volně ložená 

cenu za skládkování materiálu a 

nakládku materiálu 1 t 2 693,80 565,70 21% 3 259,5

MK100 Solanka 1 l 2,00 0,42 21% 2,4

MK101.1 Balená sůl 10 kg
Prodej v TS Bruntál

pytel 10 

kg 63,70 13,38 21% 77,1

MK101.2 Balená sůl 25 kg
Prodej v TS Bruntál

pytel 25 

kg 149,80 31,46 21% 181,3

MK103

Skladování a náklady spojené se skladováním - 

SUS Bruntál Manipulační přirážku

Zimní pohotovost MK104

UNC 60 nakladač MK105 Použití UNC 060 1 hod. 683,50 143,54 21% 827,0

UN 053 nakladač MK106 Použití UN 053 - 1 1 hod 630,70 132,45 21% 763,1

Komatsu MK107 Použití Komatsu l hod 816,30 171,42 21% 987,7

Renault Midlum
MK108

Aplikace vč. soli a solanky  - mimo Město Bruntál - 

ostatní zákazníci 1 hod. 12 498,90 2 624,77 21% 15 123,7

MAN t6 tun
MK109

Aplikace vč. soli a solanky  - mimo Město Bruntál - 

ostatní zákazníci 1 hod. 12 400,30 2 604,06 21% 15 004,4

Ladog - Kobit
MK110

Aplikace vč. soli a solanky  - mimo Město Bruntál - 

ostatní zákazníci 1 hod. 3 270,50 686,81 21% 3 957,3

Ostatní činnosti

O1 Za práce zednické dělníka 5 tř. 1 hod. 277,50 58,28 21% 335,8

O2 Za ost. práce: stěhování, manipulace, nakládka 1 hod. 231,90 48,70 21% 280,6

O4 Montáž a demontáž pódia 1 jedn. 11 140,00 2 339,40 21% 13 479,4

celkem 250,00 52,50 21% 302,5

celkem 450,00 94,50 21% 544,5

celkem 200,00 42,00 21% 242,0

O5 vyúčtování spotřebovaného materiálu

O6 Přirážka 7,00%

O7

O8

O9

dle Ceníku Sběrného dvora

Ceny pro rok 2018

Ceny pro rok 2018

dle skutečných nákladů

Schválit předložený ceník

Fakturační cena za použití zařízení WC sauna a MK ( dopoledne od 8:00 - 14:00,  odpoledne max. 6 hodin od 14:00 do 20:00) 

Fakturační cena za použití zařízení WC sauna a MK ( celý den 8::00 do 20:00) 

Posypové materiály dle skutečnosti 

Zimní pohotovost pracovníků a strojů bude pravidelně dekádně účtována

Položka Činnost

Fakturační cena za použití zařízení WC sauna a MK ( minimální pronájem na 2 hodiny) 

Ostatní činnosti

Činnost Cena neobsahuje

Řezačka vozovek a dlažby

Emulzovač

Položka

Dle skutečných nákladů bez přirážky

Přefakturace materiálu dodávek a služeb

dle ceníku služeb jinak dle standartního způsobu oceňování ve společnosti

přeúčtování dodávek, dodávek služeb a subdodávek 

dle ceníkových cen kompostárny a sběrného dvoralikvidace odpadů prostřednictvím kompostárny a sběrného (recyklačního) dvora

likvidace odpadů uvedeného v ceníku služeb dle ceníku služeb 

likvidace odpadů přímým uložením na likvidační místo - skládka



Provoz Veřejná zeleň

jednotka bez DPH DPH Sazba
Celková hodnota (po 

zaokrouhlení)

Sečení

Pokosení trávníků VZ1 Sečení trávníků Neobsahuje odvoz na RD m² 1,54 0,32 21% 1,86

Sběr listí a hrabání ploch VZ2 Hrabání a sběr listí Neobsahuje odvoz na RD m² 1,54 0,32 21% 1,86

Pojízdná  samochodná sekačka VZ3 Použití 1 hod. 515,70 108,30 21% 624,00

Žací stroj pojízdný - mulčovací VZ3.1 Použití 1 hod. 526,50 110,57 21% 637,07

Sekačka malá - s pojezdem ruční VZ4 Použití 1 hod. 351,20 73,75 21% 424,95

Ořezy

Křovinořez VZ5 Použití 1 hod. 341,00 71,61 21% 412,6

Plotostřih VZ6 Použití 1 hod. 271,90 57,10 21% 329,0

Odborné práce VZ7 Zahradnické odborné práce dělníka 5 tř. 1 hod. 277,50 58,28 21% 335,8

Ostatní práce VZ8 Úprava postřikem, terénu, zálivka apod. 2 tř. 1 hod. 198,90 41,77 21% 240,7

Motorová pila VZ9 Použití 1 hod. 321,50 67,52 21% 389,0

VZ10 Použití-pařez do průměru 30 cm, 6-10 pařezů 1 ks 810,00 170,10 21% 980,1

VZ11 Použití-pařez do průměru 50 cm, 6-10 pařezů 1 ks 980,00 205,80 21% 1 185,8

VZ12 Použití-pařez do průměru 80 cm, 6-10 pařezů 1 ks 1 350,00 283,50 21% 1 633,5

VZ13 Použití-pařez do průměru 100 cm, 6-10 pařezů 1 ks 1 640,00 344,40 21% 1 984,4

VZ14 Použití-pařez do průměru nad 100 cm,5-10 pařezů 1 ks
cena dohodou

21%
cena dohodou

*) Cena za  1 pařez při množství 1-5 ks-přirážka 10 % k zákl. ceně, při množství 11 a více pařezů-sleva 10% ze základní ceny.

*) Při výšce pařezu před započetím prací nad 20 cm se uplatní přirážka 20 % k základní ceně, pro tvrdé dřevo přirážka 10% k zákl. ceně.

Ostatní údržba zeleně
Likvidace odpadů z VZ VZ15 Dle skutečnosti t

Kolový traktor - bez vleku VZ17 Použití traktoru bez vleku 1 hod. 504,90 106,03 21% 610,9

Kolový traktor - s vlekem VZ18 Použití traktoru s vlekem 1 hod. 529,60 111,22 21% 640,8

Provoz Veřejné osvětlení

jednotka bez DPH DPH Sazba
Celková hodnota (po 

zaokrouhlení)

VO1 Jízdní výkon 1 km 24,90 5,23 21% 30,1

VO2 Použití vozidla s obsluhou 1 pracovníka 1 hod. 676,80 142,13 21% 818,9

VO3 Cena za odborné práce elektromechanika 1 hod. 301,40 63,29 21% 364,7

Ceník je platný od 1.1.2018

Ceny s DPH  jsou zpracovány dle platné legislativy k datu vyhotovení tohoto Ceníku prací a služeb.

Všechny výkony budou zatíženy sazbou DPH, platnou v době uskutečnění zdanitelného plnění.

*) Cena platí při dotaci na pracovníka 15000,- Kč

 

Ceny pro rok 2018

Ceny pro rok 2018

Ford Transit - montážní plošina

Fréza na pařezy *)

Položka Činnost

Položka Činnost

Cena dle Ceníku sběrného dvora


